serviços de transmissão simultânea de áudio e vídeo, em tempo
real, via internet [streaming], das sessões plenárias ordinárias e
extraordinárias, bem como sessões solenes realizadas pelo Poder
Legislativo do Município de Jundiá/RN.

VALOR  TOTAL................:  R$  40.560,00  (QUARENTA  MIL
QUINHENTOS  E  SESSENTA  REAIS)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  -  Unidade
Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de Jundiá - Ação: 2001 -
Manutenção e  funcionamento da Câmara Municipal  de  Jundiá  -
Natureza da despesa: 3.3.90.40 – SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO – PESSOA JURÍDICA - Fonte de
Recursos:  15000000 -  Recursos não vinculados de impostos,  no
valor  de  R$  40.560,00  (QUARENTA  MIL  QUINHENTOS  E
SESSENTA REAIS).

VIGÊNCIA...................: 09 de janeiro de 2025 a 08 de janeiro de
2026

DATA DA ASSINATURA.........: 09 de janeiro de 2025